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Najpotężniejsza szczepionka przeciwko HIV
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W The Scripps Research Institute wytworzono lek,
który daje ufność w opracowanie efektywnej szczepionki przeciwko HIV. Poprzednie
badania dowiodły, że blokuje on każdy szczep HIV-1, HIV-2 i SIV wyizolowany z organizmu
człowieka i rezusa. Zabezpiecza przed znacząco wyższą dawką wirusa niż otrzymuje
człowiek podczas zwykłej transmisji.

Lek jest efektywny przez co najmniej 8 miesięcy. „Nasz związek to najpotężniejszy i najszerzej
działający znany inhibitor wirusa HIV. W odróżnieniu od przeciwciał, które nie są w stanie
zneutralizować szerokiego spektrum odmian HIV-1 nasza proteina okazała się skuteczna przeciwko
wszystkim odmianom HIV-1 i może być dobrym kandydatem na szczepionkę” - opowiada przełożony
zespołu badawczego, profesor M. Farzan.

W czasie prac nad proteiną zastosowano poprzednie doświadczenia zespołu Farzana, który wykazał,
że w receptora CCR5 znajdujących się w ludzkich komórkach występuje nietypowa modyfikacja
w regionie, do którego przyczepia się wirus HIV i że występujące tam białka mogą przedać się do
zapobiegania infekcji. Badacze sporządzili zatem lek, który przyczepia się do dwóch miejsc wirusa
i zapobiega wniknięcie do komórki. „Gdy przeciwciała próbują naśladować ten receptor,
umiejscawiają się w wielu różnych miejscach kapsydy HIV, a wirus z łatwością modyfikuje te miejsca.
Nam udało się bardzo precyzyjnie naśladować receptory, wirus nie może się bronić, więc
powstrzymujemy każdą jego odmianę” - twierdzi Matthew Gardner, współtwórca testów.

Źródło: MedicalExpress
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
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ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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